
제품명 : 더스크랙 B650 스쿼트랙 / 제조사 : 더스크랙

조
립

 영
상

 보
러

가
기

제품명 : 더스크랙 B650 스쿼트랙 / 제조사 : 더스크랙

B650
SQUAT RACK

B650 SQUAT RACK ASSEMBLY MANUAL



더스크랙 B650 스쿼트랙 부품

2

A.
2pcs

C.
2pcs

B.
1pcs

E.
2pcs

F.
2pcs

G.
1pcs

D.
4pcs

I.
1set

H.
1set

볼트

M10*20mm 볼트 : 8pcs

M10*80mm 볼트 : 16pcs

M10*85mm 볼트 : 4pcs

M10*70mm 볼트 : 2pcs

와셔 너트

M10 와셔 : 52pcs M10 너트 : 22pcs

7

그림 5

그림 6

STEP 05

그림 5과 같이 볼트, 너트, 와셔를 사용하여 부품 F을 부품 E에 결합합니다.

STEP 06

그림 6과 같이 볼트, 너트, 와셔를

이용하여 부품 G와 K를

부품 C에 결합해 줍니다.

조립 안내도

2pcs

M10*70

볼트

4pcs

M10

와셔

2pcs

M10

너트

부품 E

부품 F

4pcs

M10*85

볼트

8pcs

M10

와셔

4pcs

M10

너트

부품 G

부품 K

Copyright 2022. duskrack. all rights reserved.Copyright 2022. duskrack. all rights reserved.

J.
1set

K.
1set



Copyright 2022. duskrack. all rights reserved.Copyright 2022. duskrack. all rights reserved.

3

더스크랙 B650 스쿼트랙 부품 매칭맵

M10*20 볼트 - 8pcs

20mm

M10*80 볼트 - 16pcs

80mm

M10*85 볼트 - 4pcs

85mm

M10*70 볼트 - 2pcs

70mm

10.5mm

M10 와셔 - 52pcs

10mm

M10 너트 - 22pcs

[ B650 스쿼트랙 부속품들의 실제 사이즈로 표기된 이미지입니다.]

측정하는 환경에 따라 오차범위가 있을 수 있습니다.

조립 안내도

STEP 03 

그림 3과 같이 볼트, 너트, 와셔를 이용하여 부품 D를 부품 A와 C에 결합해 줍니다.

6

8pcs

M10*80

볼트

16pcs

M10

와셔

8pcs

M10

너트

4pcs

M10*80

볼트 A

4pcs

M10*20

12pcs

M10

와셔

4pcs

M10

너트

그림 3

그림 4

부품 C

부품 E

볼트 B

볼트 A

부품 A

부품 D

STEP 04

그림 4와 같이 볼트, 너트, 와셔를 사용하여

부품 E를 부품 A와 부품 C에 결합합니다.

볼트 B



4

조립 전 주의사항

볼트를 처음부터 세게 조이지 마시고

살짝 체결하여 조립을 진행하시고

모든 부위의 조립을 완료한 후

모든 볼트를 꽉 조여주시길 바랍니다.

B650 스쿼트랙 조립 전 확인해주세요

!

5

부품 A
부품 B

STEP 01 

그림 1과 같이 볼트, 너트, 와셔를 이용하여 부품 A와 B를 결합합니다.

조립 안내도

4pcs

M10*80

볼트

8pcs

M10

와셔

4pcs

M10

와셔

4pcs

M10

너트

STEP 02

그림 2와 같이 볼트, 와셔를 이용하여

부품 A와 C를 결합합니다.

4pcs

M10*20

볼트 부품 A

부품 C

그림 2

그림 1

Copyright 2022. duskrack. all rights reserved.Copyright 2022. duskrack. all rights reserved.


